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Особенности

· Низкий корпус, облегчающий монтаж блока 
в ограниченном пространстве подвесного потолка . 

· Все модели с вентилятором DC Inverter . 
· 7-ми скоростной вентилятор .
· Низкий уровень шума . 
· Возможность подмеса свежего воздуха и раздачи 

обработанного воздуха по сети воздуховодов .  
· Встроенный дренажный насос с высотой подъема 

конденсата до 750 мм .
· Встроенный электронно-расширительный вентиль (ЭРВ) . 

Аксессуары/опции

· Новая декоративная панель SYSPANEL CASSETTE EVO SYSVRF2
с круговым распределением потока воздуха .

· Инфракрасный пульт ДУ SYS RM 05
· Проводной пульт управления SYS WSC 86
· Проводной пульт управления SYS WGC 120 с недельным 

таймером и возможностью группового управления 
(до 16 внутренних блоков) .

Внутренние блоки кассетного типа стандарт
SYSVRF2 CASSETTE

Технические характеристики

Модель SYSVRF2 CASSETTE 
28 Q

CASSETTE 
36 Q

CASSETTE 
45 Q

CASSETTE 
56 Q

CASSETTE 
71 Q

CASSETTE 
90 Q

CASSETTE 
112 Q

CASSETTE 
140 Q

Декоративная панель SYSPANEL CASSETTE 
EVO SYSVRF2

CASSETTE 
EVO SYSVRF2

CASSETTE 
EVO SYSVRF2

CASSETTE 
EVO SYSVRF2

CASSETTE 
EVO SYSVRF2

CASSETTE 
EVO SYSVRF2

CASSETTE 
EVO SYSVRF2

CASSETTE 
EVO SYSVRF2

Электропитание В / ф / Гц 220-240 / 1 / 50
Холодопроизводительность кВт 2,8 3,6 4,5 5,6 7,1 9,0 11,2 14,0 
Потребляемая мощность Вт 40  45 50 60 70 96 160 170
Рабочий ток А 0,32 0,32 0,34 0,34 0,36 0,82 0,82 0,98
Теплопроизводительнось кВт 3,2 4,0 5,0 6,3 8,0 10,0 12,5 15,0
Потребляемая мощность Вт 40  45 50 60 70 96 160 170
Рабочий ток А 0,32 0,32 0,34 0,34 0,36 0,82 0,82 0,98
Двигатель вентилятора Тип DC fan motor

Расход воздуха м3/ч
801/751/ 
711/658/ 
637/611/ 

542

801/751/ 
711/658/ 
637/611/ 

542

893/866/ 
804/744/ 
714/698/ 

635

893/866/ 
804/744/ 
714/698/ 

635

977/937/ 
864/800/ 
778/738/ 

671

1203/1131/ 
1064/977/ 
912/840/ 

774

1203/1131/ 
1064/977/ 
912/840/ 

774

1662/1574/ 
1448/1348/ 
1253/1219/ 

1170

Уровень звукового давления дБ(А)
32/31/30/ 

28/28/ 
26/23

32/31/30/ 
28/28/ 
26/23

35/34/31/ 
31/30/ 
28/26

35/34/31/ 
31/30/ 
28/26 

35/35/34/ 
31/30/ 
28/27

36/35/34/ 
31/31/ 
29/28

36/35/34/ 
31/31/ 
29/28

39/37/36/ 
35/34/ 
31/31

Внутрен-
ний блок

Габариты без упа-
ковки (ДхШхВ) мм 840(904)×840×230 840(904)×840×300

Габариты с упаков-
кой (ДхШхВ) мм 955×955×260 955×955×330

Масса без упаковки/
с упаковкой кг 21,3/25,8 23,2/27,6 23,2/27,6 30,7/35,8

Декора-
тивная 
панель

Габариты без упа-
ковки (ДхШхВ) мм 950×950×55

Габариты с упаков-
кой (ДхШхВ) мм 1035×1035×90

Масса без упаковки/ 
с упаковкой кг 5,0/8,0

Хладагент Тип R410A

Диаметр 
соедине-
ний

Жидкостная линия мм 
(дюйм) ⌀6,4 (1/4) ⌀9,5 (3/8)

Газовая линия мм 
(дюйм) ⌀12,7 (1/2) ⌀15,9 (5/8)

Диаметр дренажного патрубка мм ⌀32
Рабочий диапазон температур °С Охлаждение +17…+32 / Обогрев +10…+28

Данные приведены при следующих условиях - см. условия к блокам SYSVRF2 CASSETTE MINI

Инфракрас-
ный
пульт ДУ 
SYS RM 05
(опция) 

Проводной
пульт ДУ 
SYS WSC 86
(опция)

Проводной
пульт ДУ SYS 
WGC 120
(опция)

NEW PANEL


